



ISTITUTO COMPRENSIVO MARGHERITA HACK Scuola dell'Infanzia R. Manna e F. Tomizza Primaria R. Manna e V. Longo e Secondaria di primo grado G. Corsi

Ministero dell'Istruzione e del Merito

A tutti i docenti A tutti i membri del personale ATA

OGGETTO: Elezioni del Consiglio Nazionale della Pubblica Istruzione - sede di seggio e orari del seggio

Visto il decreto legislativo 30 giugno 1999, n. 233, e successive modificazioni ed integrazioni, recante la riforma degli organi collegiali territoriali della scuola e, in particolare, l'articolo 2, comma 9, e l'articolo 3, comma 1, che stabiliscono le modalità di elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione e la sua durata in carica;

Vista l'ordinanza del Ministro dell'istruzione, dell'università e della ricerca 9 marzo 2015, n.7, concernente termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti Vista l'Ordinanza n.173 del 09/12/2020- Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni

Vista l'Ordinanza n. 234 del 05/12/2023 (d'ora in poi "Ordinanza") - Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni.

Considerato che nell'art. 16 dell'Ordinanza è specificato che "Entro il quarantaseiesimo giorno antecedente a quello fissato per le votazioni sono costituite presso le singole istituzioni scolastiche le commissioni elettorali di istituto. Esse sono nominate dal dirigente scolastico e sono costituite da cinque membri: il dirigente scolastico, che ne è membro di diritto, due docenti e due unità di personale A.T.A. in servizio nell'istituzione scolastica"

Considerato che nell'art. 4 dell'Ordinanza è specificato che - Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione. Le operazioni di voto si svolgeranno il 7 maggio 2024 dalle ore 8,00 alle ore 17,00

Considerate le indicazioni della Comissione elettorale e le esigenze organizzative dell'Istituto in merito alla sede di seggio

Il Dirigente

Comunica che il seggio unico dell'I.C. Margherita Hack di Trieste per le componenti di elettorato attivo docenti ed ATA sarà situato nei locali della scuola CORSI presso il Molo IV con orario 8.00-17.00





Ministero dell'Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO MARGHERITA HACK Scuola dell'Infanzia R. Manna e F. Tomizza Primaria R. Manna e V. Longo e Secondaria di primo grado G. Corsi

Il Dirigente Scolastico Dott. Benes Roberto Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse